
郡山第２法務総合庁舎新営（電気設備）工事

平成22年9月3日 午後3時00分 開札日時 午前11時00分

１回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円

55.323

49.267

48.992

5.667

5.333

2.000

198,000

213,800

191,000

無効

100

振興電気（株）

（株）ユアテック 無効

無効

無効

日本電設工業（株）

（株）弘電社

無効

無効

234,000

太平電気（株）

東北電化工業（株）

195,000

（株）きんでん

標準点 加算点 評価値

金額（千円）

特別重点

入　札　調　書

件　　　名

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

入札日時　 平成22年9月6日

入　　札　　者

100

（株）アペックス和光

落札

193,200六興電気（株）

238,000

215,000

旭日電気工業（株）

特別重点

100

100

100

特別重点

特別重点

特別重点

特別重点

大栄電気（株）

（株）サンテック

（株）日鉄エレックス

（株）関電工

54.348

53.675

53.872

43.590

4.333 43.837

100

5.000

4.667

6.667

5.333

100

100

261,957        

223,730        


