

入 札 調 書

件 名		郡山第2法務総合庁舎新営（電気設備）工事				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課事務室				
入札日時 平成22年9月3日 午後3時00分			開札日時 平成22年9月6日 午前11時00分			
入 札 者		1回		標準点	加算点	評価値
		金額（千円）				
1	日本電設工業（株）	無効	特別重点			
2	東北電化工業（株）	234,000		100	2.000	43.590
3	振興電気（株）	195,000		100	4.667	53.675
4	（株）ユアテック	無効	特別重点			
5	（株）きんでん	198,000		100	6.667	53.872
6	（株）サンテック	無効	特別重点			
7	（株）日鉄エレックス	無効	特別重点			
8	（株）アペックス和光	238,000		100	4.333	43.837
9	（株）関電工	191,000	落札	100	5.667	55.323
10	大栄電気（株）	無効	特別重点			
11	旭日電気工業（株）	213,800		100	5.333	49.267
12	六興電気（株）	193,200		100	5.000	54.348
13	太平電気（株）	215,000		100	5.333	48.992
14	（株）弘電社	無効	特別重点			

予定価格（税抜き） 261,957 千円

調査基準価格（税抜き） 223,730 千円